

Blekinge Skyttesportförbund

Verksamhetsberättelse 2021



Styrelse, sektioner, grenledare, ombud

Ordförande	Jonas	Hultgren	
V.ordförande, ledamot	Pär	Karlsson	Ordf. Utb/Ungd.sektionen
Förbundssekreterare, ledamot	Mattias	Nilsson	
Kassör, ledamot	Stefan	Håkansson	
Ledamot	Johan	Yngveson	V Sekr / Ordf. Tävl.sekt.
Ledamot	Mattias	Nordlander	
Ledamot	Herman	Fagerström	

Suppleanter	Johnas	Arvidsson
	Thomas	Yngveson

Grenledare 6,5	Håkan	Sigurdsson	
Grenledare Korthåll	Johan	Yngveson	
Grenledare Kpist	Madelene	Karlsson	
Grenledare Luftgevär nationellt	Mats	Fagerström / Bo	Olsson
Grenledare Luftgevär sport	Mats	Fagerström / Bo	Olsson
Grenledare Pistol sport	Pär	Karlsson / Gert	Pettersson
Grenledare Viltmål/Lerduva	<i>Vakant</i>		
Grenledare Field Target	Oscar	Rincon	

Webmaster	Herman	Fagerström
------------------	--------	------------

Revisor	Bo	Johannesson
----------------	----	-------------

Revisorsuppleant	Anders	Johnsson
-------------------------	--------	----------

Valberedning	Pär	Karlsson	<i>Samman kallande</i>
	Madelene	Karlsson	
	Oscar	Rincon	

Ombud Årsmöten

1. RF/SISU Blekinge:s årsmöte (17/4)
Mattias Nilsson
Johan Yngveson
Johnas Arvidsson
2. SvSF:s Förbundsmöte (16/5)
Jonas Hultgren
3. Blekinge pistolkrets årsmöte (10/7)
Mattias Nilsson

Sammanträden verksamhetsåret 2021.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2021 genomfört 5 st. protokollförda sammanträden plus årsmöte.



Sammanfattning Skytteåret i Blekinge 2021

Tyvänn fortsatte 2021 som 2020 slutade. Covid i alla dess former och nya varianter har fortsatt att påverka hela samhället och då även skytteverksamheten vilket många klubbar med hårt slit och nytt tänk försökt minska effekterna av, men det har varit svårt och krävande.

Ett andra år med Covid har självklart påverkat oss alla. All idrott har tappat medlemmar och där är inte skyttet något undantag. Det gör att när vi nu kan öppna upp all verksamhet igen så hoppas jag att ni alla har ork att ta tag i medlemsrekrytering. Det är den enskilt viktigaste delen just nu, att vi lyckas knyta till oss nya medlemmar som vill prova på skytte och förhoppningsvis fastnar för den otroligt intressanta och roliga idrott som vi utövar, i alla dess former.

Utöver allt som har hänt så hoppas jag att kraften och orken finns för att fortsätta att driva och utveckla era föreningar under 2022 och att ni nu ser fram mot ett år med mycket verksamhet, tävlingar och bara att träffas och få den härliga sociala kontakten som vi inom skyttefamiljen har.

Jag tycker likt förra året att vi i det lilla distriktet Blekinge, med väl fungerande föreningar, har all anledning att vara stolta över vår verksamhet och vi får lägga de två senaste åren bakom oss och blicka framåt mot ett mer intressant 2022.

Då verksamheten och således även utgifterna varit låga så har förbundet en god ekonomi vilket styrelsen har ambitionen att se till att de kommer er medlemmar och då framför allt juniorer till del.

Då 2021 inte blivit vad alla hoppats på så önskar jag även detta år att ni ska börja/fortsätta med att lägga in medlemmar och tävlingar i IndTA, skicka in idéer och förslag på hur vi ska utveckla verksamheten vidare och framför allt engagera er i förbundet.

Blekinge skytteförbund är i behov av nya personer som vill engagera sig i styrelsen och vara med och utveckla skyttet i Blekinge det kommande/de kommande åren. Arbetet i styrelsen är inte jättekrävande och det kan ge mycket tillbaka.

Jag vill tacka er alla för den ideella insats och det fantastiska arbete ni gör ute i föreningarna, vilket i sin tur gör vårt arbete i styrelsen både enklare och roligare.

Med dessa ord så hoppas jag att 2022 blir ett normalt och väldigt bra skytte år med nya utmaningar och goda resultat för alla Blekingeskyttar.

Ronneby 20/2 2022

Jonas Hultgren



Verksamhetsberättelse Utbildnings- / ungdomssektionen 2021

Det är dags att knyta ihop säcken för året 2021 och vi känner att vi i princip kan upprepa samma ord som förra året. Även 2021 har mest handlat om Corona, covid-19 och vi har alla fått utbildning i hur vi ska skydda oss mot smittspridning och hur vi skall kunna genomföra en så säker verksamhet som möjligt. Även 2021 års största utmaning har varit att få ut så mycket information som möjligt till föreningar och en hel del frågor har bollats om verksamheten i stort. Hur man skall förhålla sig till om man kan ha fysiska möten och utbildningar mm. I förbundets regi har vi inte genomfört mycket utbildningar under året.

Under sommaren så brukar det arrangeras det årliga Blekinge IF:s Hälleviksläggret, men även detta blev 2021 inställt pga. Corona, covid-19.

Våra ungdomar i Blekinge har trots allt varit ganska aktiva och presterat mycket bra resultat under 2021. Blekinge har haft representanter med i landslagsuppdrag under året både i gevär och pistol.

Förbundet centralt har även under 2021 försökt stötta de olika länens föreningar vid begärda utbildningar och satsningar för rekrytering.

Sölvesborg 1/3 2022

**Blekinge Skyttesportförbund
Utbildnings- / Ungdomssektionen**



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Gevär 6.5 2021

Under 2021 har vi tyvärr inte kunnat genomföra några Förbundsmästerskap varken på bana eller i fält. Den enda större tävling som blivit genomförd är SSM i fältskjutning som arrangerades i Karlshamn i oktober. I brist på andra resultat kan vi ju redovisa resultaten därifrån och glädjas åt en seger i kikarklassen.

SSM Fält Gevär 2021

Kikarmästerskap

1	Casper Andersson	KA 2	K	6	6	6	6	6	6	36	26	6	Guldmedalj
2	Alexander Åkesson	Dagstorp	K	6	6	6	6	6	6	36	23	6	Silvermedalj
3	Henrik Nyberg	Christianstad	K	6	6	6	6	6	6	36	20	5	Bronsmedalj

Lägre mästerskap

1	Christel Hedström	Ängelholm	L	6	6	6	5	6	6	35	23	1	Guldmedalj
2	Rasmus Rydberg	Värnamo	L	5	5	1	6	5	5	27	19	0	Silvermedalj
3	Rasmus Jagerstål	Eslöv	L	6	0	4	1	6	6	23	16	4	Bronsmedalj

Seniormästerskap

1	Liselott Danielsson	Värnamo	S	5	5	6	6	5	6	33	14	4	Guldmedalj
2	Ingmar Månsson	Helsingborg	S	6	6	5	6	5	5	33	19	2	Silvermedalj
3	Anders Petersson	Älmhult	S	3	6	5	6	5	6	31	11	4	Bronsmedalj

Veteranmästerskap

1	Ronnie Bjuvegård	Bromölla	V	6	6	1	5	6	6	30	22	3	Guldmedalj
2	Bengt Hansson	Bromölla	V	5	6	4	5	4	6	30	9	3	Silvermedalj
3	Anders Carlsson	Össjö	V	5	6	4	6	3	6	30	6	2	Bronsmedalj

Håkan Sigurdsson, Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Korthåll 2021

Inför 2021 års korthållssäsong var det stora förhoppningar om en bättre säsong än vad det blev under 2020. Efter långa diskussioner om vart när och hur ett SM skulle kunna arrangeras så blev det tillslut Christianstads skyttesällskap som tog på sig arrangemanget.

Vi hade 7 skyttar som totalt bidrog med 14 starter i 3 olika grenar.

Det genomfördes inga Förbundsmästerskap inom korthållsgrenarna varken inom sport eller nationellt. De som höll verksamheten igång kunde hitta enstaka tävlingar i tävlingskalendern och då deltog via att skjuta på hemmabana och skicka in sina resultat, men även en del vanliga tävlingar där man deltog på plats.

Nu hoppa jag på att säsongen 2022 kommer bli som det brukar igen och att vi får åka runt och skjuta precis så mycket som vi vill.

Största tävlingsframgången under det gånga året stod undertecknad för när det sköts landskamp i Danmark mot desamma och då blev det seger i klassen senior ställning för andra gången även denna gång efter sarskjutning.

Tillslut vill jag än en gång rikta ett stort tack till alla föreningar inom Blekinges gränser som jobbar hårt ytterligare ett år oavsett om ni skjuter korthåll eller inte det är viktigt att ledare fortsätter stötta våra ungdomar så vi inte tappa våra skyttar.

Johan Yngveson
Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär Nationellt 2021

Under 2021 ställdes skyttiaden in helt och hållet beroende på pandemiläget. Under resten av vårterminen genomfördes inga större tävlingar. Många föreningar har haft helt stängt och vissa har lyckats hålla öppet i begränsad omfattning och detta har naturligtvis påverkat verksamheten. Under höstterminen så startade verksamheten upp och man genomförde Nationella luftgevärs SM genomfördes på hemmabana med deltagande från Blekinge med bästa placeringar i Junior stå Elin Persson Aspö på 20:e plats och Emelie Jarlenfors KA2 på 12:e plats, men efter det så stängde tävlingsverksamheten mer eller mindre ned igen.

Förbundsmästerskapen ställdes in helt beroende på pandemin trots försök att flytta tävlingen under året.

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare

Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Luftgevär sport 2021

Även sportskytteåret påverkades kraftigt av pandemin som inleddes med inställt Swedish cup men man genomförde dock luftgevärs SM och JSM på plats i Sävsjö genom att flytta dessa till hösten, men efter det så ställdes tävlingar in igen. Blekinge hade deltagare på SM och bästa placering i DAM var Emelie Jarlenfors KA 2 på 16:e plats och DJ Moa Hallberg Aspö på 20:e plats. Vi genomförde inte något distriktsmästerskap i Blekinge heller.

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare



Sammanställning av resultat från Förbundsmästerskap, distriktsfinal Skyttiaden, DM luftgevär sport.

Förbundsmästerskap Luftgevär Nationellt

Inställt

Distriktsfinal Skyttiaden (2021-01-11)

Inställt

DM luftgevär sport

Inställt

SSM luftgevär sport

Inställt.

Mats Fagerström och Bo Olsson
Grenledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Kpist 2021

Det har inte bedrivits någon verksamhet under 2021.
Detta mestadels p.g.a. pandemin.

Madelene Karlsson
Kpistledare



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Pistol 2021

2021 är slut och det är tyvärr åter dags att summera ett "Coronasargat" verksamhetsår. Vi, liksom övriga landet har haft svårt att genomföra vår verksamhet men har trots allt kunnat genomföra våra DM.

De blekingskyttar som varit verksamma under året, både seniorer, veteraner och juniorer, har visat goda resultat, både i luft såväl som krut.

Blekinge arrangerade i september **Regionsmästerskap Syd 25-50m** i Mörrum där Karlshamns UPSK och Karlshamns Pk stod som arrangörer.

I november arrangerade Blekinge också ett **Regionsmästerskap Syd 10m** i Karlskrona där Ka2 Skf var arrangörer med stöttning av Karlshamns UPSK.

I årets **Luftpistol-SM** i Eskilstuna sköt Blekingskyttarna till en individuell **Svensk mästerskapsmedalj** samt **en lagmedalj**.

I juniorklassen luftpistol, blev Simon Sandén från KA2 Skf **SVENSK MÄSTARE**.

I lagtävlingarna i luftpistol blev Karlshamns UPSK:s herrlag (Tobias Håkansson, Ulf Petersson och Gert Pettersson) **SVENSKA MÄSTARE**

Swedish cup 2021 blev på grund av Covid-19 inställt.

På **Sport-SM** på Öckerö, hade Blekinge skyttar med bland de högre poängen dock utanför pallplats.

På **veteran-SM** i Klippan blev det **3 individuella medaljer** samt **3 lagmedaljer** till Blekinge. Ulf Petersson, Karlshamns UPSK sköt hem ett **SM-silver** i H55 i luftpistol.

I fripistol H55 vann Ulf Petersson **SM-silver** och Gert Pettersson **SM-brons**.

Ulf och Gert blev **SVENSKA MÄSTARE** i lag H55, luftpistol, H55 fripistol samt i sportpistol H55.

Några skyttar har också varit på landslagsuppdrag utanför Sverige med goda resultat.

Stort grattis till alla våra duktiga skyttar i länet!

Ur resultatlistorna görs följande utdrag:

Distriktsmästerskap 10m Luftpistol

Herrar (4)

1 Tobias Håkansson	Karlshamns UPSK	(557)
2 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	(555)
3 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	(549)

Damjunior (1)

1 Felicia Rhedin	Ronneby Pk	(486)
------------------	------------	-------

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND

Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN
Telefon: 0708-84 23 75 | E-post: sekreterare@blekingskytte.se | www.blekingskytte.se
Org.nr. 835000-6017 | Bankgiro: 5249-2238



Distriktsmästerskap 50m Fripistol

Herrar (6)

1 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	528
2 Tobias Håkansson	Karlshamns UPSK	526
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	504

Distriktsmästerskap 25m Snabbpistol

Herrar (3)

1 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	538	(269+269)
2 John Johansson	Johannishus Psk	497	(238+259)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	481	(236+245)

Distriktsmästerskap 25m Sportpistol

Herrar (8)

1 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	566	(284+282)
2 Markus Henningsson	Karlshamns Pk	563	(284+279)
3 Ulf Petersson	Karlshamns UPSK	558	(288+270)

Distriktsmästerskap 25m Grovpistol

Herrar (4)

1 Markus Henningsson	Karlshamns Pk	566	(281+285)
2 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	541	(264+277)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	521	(272+249)

H 55 (1)

1 Ronny Andersson	Jämjö Spk	555	(273+282)
-------------------	-----------	-----	-----------

Distriktsmästerskap 25m Standardpistol

Herrar (8)

1 Rickard Ranfors	Johannishus Psk	541	(185+182+174)
2 John Johansson	Johannishus Psk	528	(182+176+170)
3 Gert Pettersson	Karlshamns UPSK	517	(185+167+165)

Vi får hjälpas åt för att tävlingar och arrangemang år 2021 skall bli lyckade och vi måste Alla hjälpas åt för att få fram mer och ännu bättre möjligheter för våra skyttar, juniorer såväl som seniorer.

Ett stort grattis till alla Blekinges duktiga pistolskyttar och ett tack till klubbar, funktionärer och skyttar som engagerat sig i sportskyttet 2021.

Sölvesborg 18/2 2022

**Tävlingssektionen,
Pistol**



Verksamhetsberättelse Field Target 2021

P.g.a. pågående pandemi har vi inom Field Target-sektionen även år 2021 påverkats av rådande restriktioner och försiktighet. Individuell träning förordades.

Vi valde att inte att inte anordna någon tävling. Däremot anordnade Hemmeslövs Jakttskytteklubb två tävlingar med få deltagare. En av våra skyttar deltog och tog en silvermedalj.

Vi ser fram emot en bättre säsong 2022.

Grenledare/ Oscar Rincon



Verksamhetsberättelse Tävlingssektionen, Viltmål/Lerduvor 2020

[Grenledare viltmål/lerduva har varit vakant under året]

BLEKINGE SKYTTESPORTFÖRBUND

Postadress: Mattias Nilsson, Regeringsgatan 130, 374 38 KARLSHAMN
Telefon: 0708-84 23 75 | E-post: sekreterare@blekingskytte.se | www.blekingskytte.se
Org.nr. 835000-6017 | Bankgiro: 5249-2238